

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0207/2023

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	10	1,9100	19,10
2	008538	GIZ DE CERA C/ 12 CORES	40	6,5700	262,80
3	001298	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO - PRATELEIRA	8	72,4100	579,28
4	003023	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (CANETAS, LÁPIS..)	6	17,5400	105,24
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>966,42</b>

**Fornecedor:**

**H DO NASCIMENTO OLIVEIRA DISTRIBUIDORA - CNPJ: 49288425000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003693	CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES	2	38,5000	77,00
2	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	50	0,7700	38,50
3	008425	DAMA - JOGOS EDUCATIVOS	17	28,9700	492,49
4	002305	JOGO EDUCATIVOS; KIT DE PANELINHA DE BRINQUEDO	10	43,4800	434,80
5	001750	JOGOS DE ENCAIXE: LEGO, BLOCOS DE ENCAIXE, JOGOS DE MADEIRA	10	79,0500	790,50
6	001745	JOGOS EDUCATIVOS - NA PONTA DA LINGUA	3	122,0000	366,00
7	001749	JOGOS EDUCATIVOS: SIMULAÇÃO DE FRUTAS	5	81,7000	408,50
8	001748	JOGOS EDUCATIVOS: JOGO DE ENCAIXE PEDAGÓGICO SOLETRANDO TURMA DA MÔNICA	3	64,0300	192,09
9	001487	JOGOS INFANTIS JOGO LINCE, SEQUÊNCIA LÓGICA, PUXA-BATATA, PEGA-PIRATA	5	63,0300	315,15
10	009427	KIT VENTOSA 19 COPOS DE ACRILICO COM BOMBA DE SUCÇÃO E CABO DE AUTO APLICAÇÃO	1	686,0000	686,00
11	005998	PINCEL PARA TINTA GUACHE	50	5,8000	290,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>4.091,03</b>

**Fornecedor:**

**J C S LTDA - CNPJ: 45182314000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009436	CAIXA DE GRAMPO PROFISSIONAL 1000 GRAMPOS 8MM 11,3 X 0,7 X 8MM	3	24,6800	74,04
2	009424	CAIXA DE MDF CRU COM TAMPAS TAMANHO 20 X 20 X 5CM	30	13,4900	404,70
3	009425	CAIXA DE MDF CRU COM TAMPAS TAMANHO 30 X 30 X 10 CM	30	32,8600	985,80
4	008988	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 60 L	3	145,0000	435,00
5	006211	CANETA HIDROCOR COLORIDA ESTOJO C/ 12 CORES	40	8,3900	335,60
6	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	10	2,9900	29,90
7	009429	COLA PARA DECOUPAGE DE ARTESANATO	5	22,3000	111,50
8	008426	DOMINO - JOGOS EDUCATIVOS	12	35,3300	423,96
9	009428	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33 X 33 CM ESTAMPAS VARIADAS	30	5,0500	151,50
10	008446	JOGO DA MEMÓRIA	2	25,9800	51,96
11	009440	JOGO DE CARTA ESTADUNIDENSE COM DETALHES OFICIAL TIPO UNO	3	16,9500	50,85
12	008242	JOGO DE MEMÓRIA 15 PEÇAS	4	25,9800	103,92
13	008447	JOGO DE SEQUÊNCIA LÓGICA-ANIMAIS.	1	25,9800	25,98
14	009441	JOGO DE TABULEIRO TIPO LUDO	3	28,7100	86,13
15	008451	JOGOS DA MEMÓRIA - JOGOS EDUCATIVOS	12	28,7100	344,52
16	001747	JOGOS EDUCATIVOS: QUEBRA CABEÇA DAS VOGAIS DA CARISMA	4	28,7100	114,84
17	001398	JOGOS EDUCATIVOS: BOLICHE	5	19,3500	96,75
18	003489	LÁPIS GRAFITE	2	66,0000	132,00
19	008307	LIVROS INFANTIS PARA PINTURA E LEITURA	50	9,0100	450,50
20	008241	PANO DE PRATO LISO BRANCO 50X70CM	60	5,4500	327,00
21	009417	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 06	10	4,4100	44,10
22	009418	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 08	10	5,9800	59,80
23	009419	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 10	10	7,0300	70,30
24	009420	PINCEL DE ARTESANATO PROFISSIONAL PARA PINTURA N 12	10	7,6100	76,10
25	008485	QUEBRA CABEÇA - JOGOS EDUCATIVOS	7	28,7100	200,97



26	009430	ROLO PARA PINTURA ESPUMA D30 DURÁVEL 5CM	30	15,5800	467,40
27	009423	TELA PAINEL DE PINTURA TAMANHO 20 X 30 CM	50	21,6000	1.080,00
28	009422	TELA PAINEL DE PINTURA TAMANHO 24 X 30 CM	40	23,7000	948,00
29	009421	TELA PAINEL DE PINTURA TAMANHO 30 X 40 CM	40	30,7100	1.228,40
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>8.911,52</b>

**Fornecedor:**

**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:  
29544048000142**

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
1	001742	BRINQUEDOS EDUCATIVOS: BONECA INFANTIL SIMPLES COM MAMADEIRA DE BRINQUEDO	5	148,0000	740,00
2	001741	BRINQUEDOS EDUCATIVOS: BOLA PEQUENA DE LEITE	10	12,0000	120,00
3	008990	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 30 L	3	63,0000	189,00
4	004249	FITA ELÁSTICA 5CM ADESIVA DERMOFUNCIONAL PRO-FONO(AZUL)- BANDAGEM 5M X 5CM. O TECIDO DA FITA ELÁSTICA ADESIVA DERMOFUNCIONAL PRÓ-FONO É COMPOSTO POR FIBRAS 95% ALGODÃO E 5% ELASTANO, ELASTIIDADE DE 1:1,5- 1: 1,6 COM COLA ACRÍLICA HIPOALERGÊNICA E NÃO UTILIZA ÁLCOOL OU LÁTEX NA SUA COMPOSIÇÃO.	20	48,0000	960,00
5	008448	JOGO DE SEQUÊNCIA LÓGICA-PROFISSÃO	1	89,0000	89,00
6	008449	JOGO DE SEQUÊNCIA LÓGICA-TEMPO	1	89,0000	89,00
7	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	25	16,6500	416,25
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.603,25</b>

**Fornecedor:**

**VERGÊ COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 03513380000156**

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
1	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	10	1,9000	19,00
2	001752	LÁPIS DE COR CX C/12	40	5,9000	236,00
3	001754	MASSA DE MODELAR CX COM 12 UNIDADES	30	5,8000	174,00
4	001777	TINTA GUACHÊ DE CORES VARIADAS	15	5,8000	87,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>516,00</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>17.088,22</b>
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio V. Lopes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde